
UCHWAŁA  NR  3653/18 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA 06 MARCA 2018  ROKU  

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach                

na użyczenie lądowiska dla helikopterów dla Szpitala Kieleckiego św. Aleksandra                  

Sp. z o.o.  

 

Na podstawie  art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej                                   

(tj. Dz.U.2016.1638 ze zm.), oraz § 15 ust.1 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie określenia zasad postępowania samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej będących wojewódzkimi osobami prawnymi przy 

zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem,  użytkowanie  oraz użyczenie 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na użyczenie  

lądowiska dla helikopterów dla Szpitala Kieleckiego  św. Aleksandra Sp. z o.o. w Kielcach ul. 

Kościuszki 25, na okres do 31 marca 2018 roku z przeznaczeniem na transport pacjentów 

znajdujących się w stanie nagłego zagrożenia zdrowia i życia. 

§ 2 

 Szczegółowe warunki korzystania z lądowiska przez Szpital Kielecki św. Aleksandra                  

Sp. z o.o. określi umowa użyczenia, zawarta pomiędzy WSZ w Kielcach i Szpitalem Kieleckim 

św. Aleksandra Sp. z o.o. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego    

w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  

                                                                                                                      ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

    

                                                                                                                 ADAM JARUBAS 

 



Uzasadnienie:  

 

Wnioskiem z dnia 6 marca 2018 roku Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach posiadający 

na mocy umowy z dnia 21 grudnia 2001 roku prawo do użytkowania nieruchomości, 

obejmującej m.in. działkę o nr. ewidencyjnym 390/13, zwrócił się o wyrażenie zgody na 

użyczenie przedmiotowej części nieruchomości dla potrzeb Szpitala Kieleckiego                           

św. Aleksandra w Kielcach z przeznaczeniem na transport pacjentów znajdujących się                      

w stanie nagłego zagrożenia zdrowia i życia. 

Odrębny wniosek w tej sprawie złożył także Szpital Kielecki. 

Z przekazanych informacji wynika, że w celu zagwarantowania transportu sanitarnego 

pacjentów, którzy znajdują się w stanie zagrożenia życia i zdrowia, do czasu przystosowania 

lądowiska znajdującego się na jego terenie do potrzeb LPR, istnieje konieczność 

współkorzystania z lądowiska dla helikopterów znajdującego się we władaniu Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego w Kielcach. 

   Mając na uwadze powyższe Zarząd Województwa  Świętokrzyskiego uznał wniosek za 

uzasadniony i wyraził zgodę na czasowe korzystanie z lądowiska  przez Szpital Kielecki,                 

o czym postanowił w uchwale. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


